Produktspezifikation

Artikel 901033
Hausmacher Leberwurst, fein ca

150 gr

EAN-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anfordenmgen des deutschen
Lebensmittelrechies, insbesondere der Fleischhygieneverordnung und
der Leits3tze fir Fleisch wnd Fleischerzeugnisse in der jeweiligen
gultigen Fasswung und wird unter Anwendung eines
HACZCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 43% Schwemnefleisch, Speck, 24% Schweineleber,
Trinkwasser, Speisesalz. Ingwer, Zucker, Gewilrze (mit SENF).
Dextrose, Zucker, Gewlrzextrakte, Wirze, Aromen,
Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure), Emulgator (Mono- wnd
Diglyceride der Speisefettsduren), Farbstoff (E 120),
Geschmacksverstarker (Matriemglutamat), Konservierungsstoff
[Matriumnitrit), Saureregulator (Mamuemcarbonat), Sauerungsmittel
[Citronens3ure), Maturdarm

Mahrwertangaben

Y i 00gi:

Brenrwert (kJ | keal) oro
Feitt: 0.0
- davon gesdttige Fettsauren: 0.0
Kohlenhydrate: 0.0
- davon Zucker: 0.0
Eiweill: 0.0
Salz 0.0

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
Maturprodukie handelt. kinnen Schwankungen enstehen

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: i unter 2°C
Haltharksit 21 Tage
Artikelgewicht: 0.000kg

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte
mit Anticoidationsmittel

mit Emulgator

mit Geschmacksverstirker

mit Konsenienmgsstof

mit Farbstoff

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
keine Allergene

Gentechnik - GVO

Dileses Produkt f3It micht unter die Verordnung 152502003, da wir kelne
gentechnisch veranderien Zutaten Im Sinne der ganannisn Varordnung
WErdandan.
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